



Cab-Dan Esbjerg ApS

Mådevej 80

6700 Esbjerg

CVR-nr. 25616669

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-11-2016



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cab-Dan Esbjerg ApS Mådevej 80 6700 Esbjerg
Telefon	75454828
CVR-nr.	25616669
Stiftelsesdato	18-09-2000
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Jørgen Aagaard Jakobsen, Direktør Palle Jul Christiansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og løntapning af kemikalier til virksomheder.

Udvikling i regnskabsåret:

Det forløbne regnskabsår udviklede sig lidt svagere end forventet, med en stort set uændret omsætning. Det ordinære resultat er dårligere end sidste år, hvilket delvis henføres til markante investeringer i løbet af året, øgede personaleomkostninger samt et prispresset marked. Endvidere er der anvendt store ressourcer indenfor miljø og sikkerhed for forsat at sikre et højt niveau på disse områder.

Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år.

Direktionen anser resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Forventningerne til det kommende regnskabsår er en uændret omsætning samt et forbedret driftsresultat. Der påbegyndes et glidende generationsskifte i koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som giver anledning til at ændre forventningerne.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.655.373	5.534.628
Personaleomkostninger	1	-4.953.170	-4.507.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-270.856	-297.406
Driftsresultat		431.347	730.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.798	16.042
Finansielle indtægter		507	4.553
Finansielle omkostninger	2	-109.662	-97.475
Resultat før skat		339.990	653.148
Skat af årets resultat	3	-80.541	-148.535
Årets resultat		259.449	504.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		920.000	0
Overført resultat		-660.551	504.613
Resultatdesponering		259.449	504.613

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	605.138	605.591
Indretning af lejede lokaler	6	327.057	318.115
Materielle anlægsaktiver		<u>932.195</u>	<u>923.706</u>
Anlægsaktiver		<u>932.195</u>	<u>983.706</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.962.318	1.932.880
Varebeholdninger		<u>1.962.318</u>	<u>1.932.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.455.149	2.015.286
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		398.176	614.181
Andre tilgodehavender		383.707	55.511
Periodeafgrænsningsposter		222.286	57.832
Tilgodehavender		<u>4.484.318</u>	<u>2.767.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.846	26.254
Værdipapirer og kapitalandele		<u>19.846</u>	<u>26.254</u>
Likvide beholdninger		<u>704.842</u>	<u>642.364</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.171.324</u>	<u>5.369.308</u>
Aktiver		<u>8.103.519</u>	<u>6.353.014</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.495.331	2.155.884
Udbytte for regnskabsåret		920.000	0
Egenkapital	7	2.540.331	2.280.884
Hensættelser til udskudt skat		43.069	52.288
Hensatte forpligtelser		43.069	52.288
Selskabsskat		86.529	192.016
Langfristede gældsforpligtelser		86.529	192.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.341.708	874.507
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.951.492	1.815.774
Selskabsskat		0	77.500
Anden gæld		1.140.390	1.060.045
Kortfristede gældsforpligtelser		5.433.590	3.827.826
Gældsforpligtelser		5.520.119	4.019.842
Passiver		8.103.519	6.353.014
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.350.342	3.935.779
Pensioner	479.863	428.138
Andre omkostninger til social sikring	122.965	143.277
	<u>4.953.170</u>	<u>4.507.194</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	67.709	79.616
Andre finansielle omkostninger	41.953	17.859
	<u>109.662</u>	<u>97.475</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.760	183.747
Regulering af udskudt skat	-9.219	-29.457
Reguligere af udskudt skat tid	0	-5.755
	<u>80.541</u>	<u>148.535</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	1.200.000	1.200.000
Kostpris ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.140.000	-1.020.000
Årets afskrivninger	-60.000	-120.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.140.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>60.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.004.076	2.915.572
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	115.846	88.504
Kostpris ultimo	<u>3.119.922</u>	<u>3.004.076</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-2.398.485	-2.281.928
Årets afskrivninger	-116.299	-116.557
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.514.784</u>	<u>-2.398.485</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>605.138</u>	<u>605.591</u>

Noter

	2015/16	2014/15
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	546.315	514.456
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	65.852	31.860
Kostpris ultimo	612.167	546.316
Af- og nedskrivninger primo	-228.201	-176.780
Årets afskrivninger	-56.909	-51.421
Af- og nedskrivninger ultimo	-285.110	-228.201
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.057	318.115

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	2.155.882	0	2.280.882
Forslag til årets resultatdisponering	0	-660.551	920.000	259.449
	125.000	1.495.331	920.000	2.540.331

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid udgør 30 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 150.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Podan ApS, der er administrationselskab og som hæfter ubegrænset og solidarisk med for danske kildeskatter og udbytte og royalties inden for sambeskatning.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0, tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 tkr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 3.948 tkr.